

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงภูมิทัศน์และลานกีฬาเอนกประสงค์.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สถานศึกษาค้นคว้าการเรียนรู้ (โรงเรียนสุรวิวัฒน์).....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,000,000.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 26 ส.ค. 2561.....
เป็นเงิน.....1,000,000.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....บาท
 - 4.1
 - 4.2
 - 4.3
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายประวิติ บุษดี , นายสุทธิ บุญหมื่นไวย
นายศรายุทธ มาลาทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / ปรับปรุง ภูมิทัศน์และลานกีฬาเอนกประสงค์ โรงเรียนสุรวิวัฒน์ หน่วยงาน งานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ค่าโถง และค่าภาษี 1.1 งานภูมิสถาปัตยกรรม	หน้าที่ 1	765,638	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		765,638	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (2)

ลำดับที่	รายการ	จาก BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ			
	รวมค่างานส่วนที่ 2		-	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
	รวมค่างานส่วนที่ 3	-	-	
	ส่วนที่ 4 สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด		765,638	
	ค่างานส่วนที่ 1 Factor F 1.3061		234,362	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		1,000,000	
	ค่างานส่วนที่ 2		-	
	รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		-	
	รวมเงิน		-	
	ค่างานสุทธิของค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด		1,000,000	

ลงชื่อ..... ผู้ถอดแบบประมาณราคา
 (นายศรายุทธ มาลาทอง)
 ตำแหน่ง วิศวกร

หมายเหตุ รายการและจำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในบัญชีรายการก่อสร้างดังกล่าวนี้เป็นการประมาณการเพื่อใช้กำหนดงบประมาณทั้งสิ้นผู้เสนอราคา
 ต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาที่ใช้เองโดยยึดรูปแบบรายการและรายการประกอบพร้อมค่าที่แจ้งสถานที่เป็นหลักทรัพย์ในการเสนอราคา

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์และสถานีพินาเออนกประสงค์

อาคาร โรงเรียนสุรวิวัฒน์

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายศรายุทธ มาลาทอง

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปูหญ้า(พร้อมวัสดุปลูก)								
	- หญ้ามาเลเซีย	ตร.ม.	7,222	20.00	144,440.00	-	-	144,440.00	
	- ค่าปรับเกี่ยพื้นที่	ตร.ม.	5,200	-	-	10.00	52,000.00	52,000.00	
	- บัวคอกมูลวัว	ถุง	500	60.00	30,000.00	-	-	30,000.00	2 ถุง/1 ไร่เริ่มต้น
	- ค่าแรงปูหญ้าและค่าดูแลรักษา	ตร.ม.	7,222	-	-	10.00	72,220.00	72,220.00	
	รวมงานปลูกหญ้า							298,660.00	
2	งานปลูกไม้ยืนต้น								
	- ไทรเกาหลี สูง 2.00 เมตร	ต้น	111	200.00	22,200.00	30.00	3,330.00	25,530.00	
	- ทองอุไร สูง 1.50 เมตรขึ้นไป	ต้น	12	150.00	1,800.00	20.00	240.00	2,040.00	
	- หมากเหลือง สูง 1.20 เมตรขึ้นไป	ถุง	36	150.00	5,400.00	20.00	720.00	6,120.00	
	- ดินผสมปลูกต้นไม้	ถุง	100	8.00	800.00	-	-	800.00	
	รวมงานปลูกไม้ยืนต้น							34,490.00	
3	งานปลูกไม้พุ่ม ไม้คลุมดิน								
	- เพื่อทำสุมาลีสีขาว ถุง 5 นิ้ว	ถุง	2,340	20.00	46,800.00	5.00	11,700.00	58,500.00	แปลงกว้าง 1.50 เมตร
	- เพื่อทำสุมาลีสีม่วง ถุง 5 นิ้ว	กระถาง	2,340	20.00	46,800.00	10.00	23,400.00	70,200.00	แปลงกว้าง 1.50 เมตร

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์และลานกีฬาเอนกประสงค์

อาคาร โรงเรียนสุรวิวัฒน์

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายศราวุธ มาลาทอง

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง(บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- ประทัดได้หัวน ๓ นิ้ว	ถุง	1,104	20.00	22,080.00	5.00	5,520.00	27,600.00	แปลงกว้าง 1.20 เมตร
	- ลั่นกระเบื้อง ๓ นิ้ว	ถุง	2,850	16.00	45,600.00	5.00	14,250.00	59,850.00	แปลงกว้าง 1.20 เมตร
	- บานบุรี ๓ นิ้ว	ถุง	1,856	20.00	37,120.00	5.00	9,280.00	46,400.00	แปลงกว้าง 1.50 เมตร
	- เข็มเขียงใหม่ ๓ นิ้ว	ถุง	2,200	15.00	33,000.00	5.00	11,000.00	44,000.00	แปลงกว้าง 1.20 เมตร
	- ปุ๋ยคอกมูลวัว	ถุง	200	60.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมงานปลูกไม้พุ่ม ไม้คลุมดิน							318,550.00	
4	งานระบบรดน้ำต้นไม้								
	- ท่อ PVC class 13.5 Ø1"	ท่อน	60	79.55	4,773.00	80.00	4,800.00	9,573.00	
	- ท่อ PVC class 13.5 Ø2"	ท่อน	30	210.00	6,300.00	95.00	2,850.00	9,150.00	
	- อุปกรณ์ต่อท่อ	งาน	1	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- สปริงเกลอร์ แบบ Impact Rotor	หัว	40	900.00	36,000.00	100.00	4,000.00	40,000.00	
	Pop-up Sprinkler รัศมี 12.00 เมตร								
	- ก้อนน้ำสนาม ขนาด 3/4"	ชุด	9	102.80	925.20	10.00	90.00	1,015.20	
	- ประตุน้ำ Ball Vale Ø 1"	ตัว	10	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ประตุน้ำ Ball Vale Ø 2"	ตัว	10	580.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
	- ป้อน้ำขนาด 3 แรงม้า 220V	ตัว	2	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์และลานกีฬาเอนกประสงค์

อาคาร โรงเรียนสุรวิวัฒน์

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา นายศราวุธ มาลาทอง

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง(บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ท่อจ่าย 2" H = 35-40 เมตร Q= 250 ลิตร/นาที								
	- ตู้ควบคุมปั๊ม	ชุด	1	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ห้องเก็บเครื่องสูบน้ำ ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร	หลัง	1	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- มิเตอร์น้ำ ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	1	9,900.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
	รวมงานระบบรตน้ำต้นไม้							113,938.20	
	รวมงานภูมิสถาปัตยกรรม							765,638.20	